— 1 —

石狮市住房和城乡建设局文件

狮住建〔2022〕72 号

石狮市住房和城乡建设局关于物业服务企业
疫情防控措施落实不到位的通报

各物业服务企业：

11 月 24 日，泉州市疫情防控督导组对我市物业小区疫情防

控措施落实情况开展督导检查,发现部分物业服务企业对疫情防

控工作存在重视程度不足、措施落实不到位等问题，现将相关情

况通报如下：

一、碧桂园生活服务集团股份有限公司石狮分公司管理的碧

桂园小区南门有外来装修工人出入，未佩戴口罩，保安未核验健

康码。

二、福建省昌胜物业管理有限公司石狮分公司管理的洋内亭

嘉园 C 幢小区保安未佩戴口罩，外来人员未登记造册，小区门口

进出把关不严。

— 2 —

鉴于上述两家被通报企业未能严格落实防控措施，经研究，

决定对碧桂园生活服务集团股份有限公司石狮分公司、福建省昌

胜物业管理有限公司石狮分公司等两家物业服务企业予以全市通

报，并在其信用综合评价中记减 3分。

当前正值我市疫情防控关键时期，各级各部门均高度重视，，

请全市物业服务企业以此为戒、举一反三，提高疫情防控工作重

视程度，严格落实疫情联防联控责任，确保物业小区疫情防控措

施落到实处，全力保障辖区居民健康安全。

石狮市住房和城乡建设局

2022 年 11 月 25 日

（此件主动公开）

抄送：泉州市住房和城乡建设局。

石狮市住房和城乡建设局 2022年 11月 25日印发